

Stahl Fashion Agency ApS

Grønningen 15
1270 København K

CVR-nr. 32273025

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. juni 2021

Josephine Sascha Stahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Stahl Fashion Agency ApS
Grønningen 15
1270 København K

CVR-nr.: 32273025

Direktion

Josephine Sascha Stahl

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed indenfor beklædning og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 282.704 mod DKK 12.048 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 651.769.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		916.487	2.463.402
Personaleomkostninger	1	-673.694	-2.262.532
Indtjeningsbidrag		242.793	200.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.592	-93.512
Resultat af primær drift		189.201	107.358
Finansielle indtægter		2.460	3.798
Øvrige finansielle omkostninger	2	-95.397	-99.108
Resultat før skat		96.264	12.048
Skat af årets resultat	3	186.440	0
Årets resultat		282.704	12.048

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	282.704	12.048
Årets resultat	282.704	12.048

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.363	349.955
Materielle anlægsaktiver	5	296.363	349.955
Deposita		37.833	36.570
Finansielle anlægsaktiver		37.833	36.570
Anlægsaktiver		334.196	386.525
Fremstillede varer og handelsvarer		244.555	175.895
Varebeholdninger		244.555	175.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		452.050	1.073.545
Andre tilgodehavender		103.839	23.679
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	41.969	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.472
Tilgodehavender		597.858	1.108.696
Likvide beholdninger		2.869.482	2.404.527
Omsætningsaktiver		3.711.895	3.689.118
Aktiver i alt		4.046.091	4.075.643

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		526.769	244.066
Egenkapital		651.769	369.066
Gæld til kreditinstitutter		0	33.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.128	695.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.832.025	2.925.118
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		356.169	52.281
Kortfristede gældsforpligtelser		3.394.322	3.706.577
Gældsforpligtelser		3.394.322	3.706.577
Passiver i alt		4.046.091	4.075.643
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	232.018	1.000.000	1.357.018
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		12.048	0	12.048
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	244.065	0	369.065
Overført via resultatdisponeringen		282.704	0	282.704
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	526.769	0	651.769

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	631.001	1.175.857
Pensioner	0	1.004.500
Andre omkostninger til social sikring	7.779	15.520
Øvrige personaleomkostninger	34.914	66.655
I alt	<u>673.694</u>	<u>2.262.532</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	58.984	62.115
Øvrige finansielle omkostninger	36.413	36.993
I alt	<u>95.397</u>	<u>99.108</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0	
Betalt vedrørende tidligere år	144.471		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-186.440	0	-186.440
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	-41.969	0	
Skat af årets resultat			-186.440
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-41.969	0	
I alt	-41.969	0	

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	400.000	400.000	400.000
Kostpris pr. 31. december 2020	400.000	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-400.000	-400.000	-400.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-400.000	-400.000	-400.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0	0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.093.232	1.093.232	1.093.232
Kostpris pr. 31. december 2020	1.093.232	1.093.232	1.093.232
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-743.277	-743.277	-649.765
Årets afskrivninger	-53.592	-53.592	-93.512
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-796.869	-796.869	-743.277
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	296.363	296.363	349.955

6. Eventualaktiver

	2020
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	86.489

7. Eventualforpligtelser

Stahl Fashion Agency ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen indeholder 3 måneders opsigelse	<u>19.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>19.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Josephine Sascha Stahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-292767163093

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-06 08:07:04Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-06 08:28:28Z

NEM ID 

Josephine Sascha Stahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-292767163093

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-07-06 08:30:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X03TG-DOVYY-P7JPP-FXQK7-M0L71CGA40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>